
UCHWAŁA NR 303(XXXVIII)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej  
Straży Pożarnej (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1204 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Poraj pomocy finansowej w wysokości 
5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu specjalistycznego.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Poraj do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 z Komendą 
Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 85192649-98FB-40B0-B800-7CCE8460FEBB. Podpisany Strona 1




